
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 7.11.2023 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

TCMB Ekim ayına ilişkin fiyat gelişmeleri 

değerlendirmesini yayımladı. TCMB Ekim ayında 

doğalgaz bedelsiz kullanım sınırının bir miktar üzerine 

çıkılmasıyla aylık enflasyonda 0,22 puanlık doğalgaz 

etkisi görüldüğünü kaydetti. 

Ticaret Bakanlığı'nın öncü verilerine göre Ocak-Ekim 

döneminde dış ticaret açığı 94 milyar dolar oldu. 

Ticaret Bakanlığı'nın öncü verilerine göre otomotiv 

sektörü Ekim ayında das dış ticaret açığı verdi. Yılın ilk 10 

ayında sektörün verdiği açık 1,1 milyar dolar olarak 

kaydedildi. 

Reel efektif döviz kuru Ekim'de 55,90 seviyesine çıktı. 

ABD 

JPMorgan Stratejisti Marko Kolanovic ABD'de 'diz 

çöktüren' hisse rallisinin devam etmeyeceği görüşünde. 

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari "Faiz konusunda 

iyi bir yerde olduğumuzu söylemeye hazır değilim" dedi. 

Avrupa 

Euro Bölgesi Genel Yatırımcı Güven Endeksi, bu ay 3,4 

puanlık artışla eksi 18,6'ya yükseldi. 

Asya 

Çin'in ihracatındaki düşüş Ekim ayında hızlandı. İthalat 

da düşüş de beklenmedik şekilde büyüdü. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.0728 1% 

GBP/USD 1.23781 1.42% 

USD/JPY 149.327 -0.72% 

USD/TRY 28.3377 0.07% 

EUR/TRY 30.3719 0.89% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 15265 -0.19% 

DJI 34162 0.73% 

S&P 4378.5 1.04% 

NASDAQ 15184.25 1.42% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 1992.52 0.35% 

XAG/USD 23.198 1.88% 

WTI 80.86 -2% 

HG 3.6725 -0.39% 
 

Günün Ajandası 

Saat Veri 
10:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Aylık (Ekim) 
10:00 İngiltere Halifax Konut Fiyat Endeksi Yıllık (Ekim) 
10:00 Almanya Sanayi Üretimi Aylık (Eylül) 
17:15 Fed Denetlemeden Sorumlu Başkan Yardımcısı Barr'ın 

Konuşması 
15:30 FOMC Üyesi Kashkari'ın Konuşması 
18:00 FED Üyesi Waller’ın Konuşması 
20:00 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması 
21:30 Fed’den Logan’ın Konuşması 

*Hazine, 2 yıl vadeli  6 ayda bir kupon ödemeli tahvil 
ihalesigerçekleştirecek.   
*Hazine, 10 yıl vadeli  6 ayda bir kupon ödemeli 
TLREF'e endeksli tahvil ihalesi gerçekleştirecek. 
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Ons altında satış baskısı 

Ons altında jeopolitik risklerin zamanla azalması satış baskısını artırıyor. Dün açıklamalarda bulunan Fed yetkilileri, 

piyasalarda oynaklığın artmasına neden olurken, Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari fiyat baskılarının azalmasına 

karşın enflasyonla mücadelelerinde zafer ilan etmek için erken olduğunu ifade etti. Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa 

Cook da politika faizinin enflasyonun bankanın yüzde 2 hedefine dönebilmesini sağlayacak kadar kısıtlayıcı olacağını 

umduklarını belirtti. Cook, enflasyonda hedefe ulaşılmasını sağlamak için ihtiyatlı olmaya devam edeceklerini 

vurguladı. Tüm bu gelişmeler ile birlikte ons altın 1985 seviyesinde tutunmayı başaramadı. Bugün Fed yetkililerinin 

açıklamaları takip ediliyor olacak. 

 
 

Teknik Analiz: Ons altın 1985 Usd seviyesinde tutunamamasıyla birlikte 1970 Usd destek seviyesinde fiyatlanıyor.  

Alımlar hızlandığı takdirde 1985 Usd seviyesine doğru yükselişler hız kazanabilir. Buna karşın geri çekilmelerde 1950 

Usd seviyesi destek seviyesi olarak izlenebilir.  

Destekler: 1950 / 1940 / 1920 

Dirençler: 1985 / 2000/ 2010 
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Petrolde belirsizlikler devam ediyor 

 
Petrol fiyatları güne satıcılı başladı. Brent Petrol güne 85,19 seviyesinden başladı. WTI ise güne 80,86 seviyesinden 

başladı. Orta Doğu’da İsrail ve Hamas güçleri arasındaki savaş devam ederken savaşın şiddetini kaybedebileceği 

yönünde sinyallerin verilmesi petrol fiyatlarında baskıya neden oluyor. Bu hafta ABD kanadında ise Powell’ın 

konuşmaları takip edilecek. Powell’ın ne tonda konuşacağı piyasalar açısından belirleyici olabilir. 

 

BRENT Günlük Grafik 

 

 
 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol 22 günlük ortalaması olan 88,23 seviyesinin altında fiyatlanıyor. Yukarı yönlü 

hareketlerde bu seviye direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Destek seviyesi olarak 83,44 izlenebilir.  

Destekler: 83,44 / 78,19 / 71,55 

Dirençler: 88,23 / 89,66 / 93,15 

WTI Teknik Analiz: 81,64 seviyesinin altında fiyatlanan Ham Petrolde direnç seviyesinde ilk olarak 81,64 izlenebilir. 

Destek seviyesi olarak 78,87 izlenebilir. 

Destekler: 78,87 / 72,69 / 66,98 

Dirençler: 81,64 / 84,60 / 86,56  
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EURUSD’da risk iştahı azalıyor 

Fed’in piyasa beklentisi doğrultusunda faizleri sabit bırakmasının ardından Fed yetkililerinden ilk açıklamaları görmeye 

başlıyoruz. Şahine kaçan açıklamalarda bulunan Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, "Faiz konusunda iyi bir yerde 

olduğumuzu söylemeye hazır değilim" ifadelerini kullandı. Fed Yönetim Kurulu üyesi Lisa Cook ise mevcut faiz oranının 

enflasyonu yüzde 2'lik hedefe döndürmek için yeterli olmasını umduğunu söyledi. Avrupa tarafında baktığımızda da 

ECB üyesi ve Avusturya Merkez Bankası Başkanı Robert Holzmann, gerekirse faiz artırımına hazır olunması gerektiğini 

söyledi. İki taraftan gelen güvercin diyemeyeceğimiz açıklamalarla birlikte dün Avrupa PMI verilerinin bir önceki veriye 

ve piyasa beklentilerine paralel gelmesi de paritedeki yatay harekette etkili oldu. Bugün küreselde jeopolitik 

gelişmeler takip edilirken Avrupa’da ÜFE verisi izleniyor olacak. Merkez bankası yetkililerinden gelecek açıklamalar ise 

parite üzerinde baskı oluşturabilir. 

 

Teknik Analiz: Yukarı yönlü kanalın içerisinde hareketine devam eden parite ilk direnç seviyesi olarak belirttiğimiz 

1,0760 seviyesine doğru yükseliş denemesi gerçekleştirse de kalıcı olamayarak günü kanalın üst bandının hemen 

altında kapattı. Paritede bugün 1,0700 seviyesi takip ediliyor olacak. Parite 1,0700 seviyesinin üzerinde tutunabilirse 

tekrardan kanalın üst bandı olan 1,0740 seviyesine doğru yükseliş denemeleri görebiliriz. Risk iştahının azalmasıyla 

birlikte oluşabilecek geri çekilmelerde ise 1,0670 seviyesinden tepki alımları görülebilir. 

Dirençler: 1,0740 / 1,0760 / 1,0800 

Destekler: 1,0690  / 1,0670 / 1,0640 
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DolarTL’de pozitif seyir hakim 

DolarTL’de 28.00 seviyesi üzerinde pozitif hareketine devam ediyor. Geçtiğimiz hafta Türkiye Cumhuriyet Merkez 

Bankası (TCMB) Başkanı Hafize Gaye Erkan, 2023 yıl sonu enflasyon tahminlerini yüzde 58'den yüzde 65'e 

çıkardıklarını belirtti. 2024 enflasyon tahmini ise yüzde 33'ten yüzde 36'ya çıkarıldı. DolarTL'de orta ve uzun vadede 

ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

 
 
 

Teknik Analiz: USDTRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor. Küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin 

sürmesini beklemekteyiz. 28.00 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 

seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir. 

Destekler: 28.00 \ 27.50 \ 27.20 

 

Dirençler: 28.50 \ 28.70 / 29,00 
 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 
 
Destekler: 30.00 \ 29.50 \ 29.00 
 
Dirençler: 30.60 \ 30.80 \ 31.00 
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2023 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %28, zarar eden müşteri oranı %72’dır. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


